
الرابعة الثالثة  الثانية الأولى

10:15

11:00

9:30

10:15

8:45

9:30

8:00

8:45

الأحد

الثلاثاء

الخميس

تمثيـــــــــــــــــل
خالد أميـــــــن. أ

الأربعاء 

الأثنين

 قسم التمثيل والإخراج المسرحي
الفرقة الثانيــــــة
الفترة المسائيـــــة

المعهد العالي للفنون المسرحية
الفصل الدراسي الثاني -جدول شهر رمضان المبارك 

2023/2022

دولة الكويت
وزارة التعليم العالي

وقت 

ات المحاضر

تمثيـــــــــــــــــل
خالد أميـــــــن. أ


