قسم التمثيل والإخراج المسرحي

المعهد العالي للفنون المسرحية

دولة الكويت

الفرقة الثانيسسة

جدول شهر رمضان المبارك - الفصل الدراسي الثاني

وزارة التعليم العالى

 ئيـــة	فترة المسا	11	2023/2022						ورازه التطيم الكابي				
									الرابعة	الثالثة	الثانية	الأولى	وقت
									10:15 11:00	9:30 10:15	8:45 9:30	8:00 8:45	وقت المحاضرات
													الأحد
									تمثيــــــــــــــــــــــــــــــــــــ				الأثنين
													الثلاثاء
											تمثيــــــــــــــــــــــــــــــــــــ		الأربعاء
													الخميس